Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля 2020 г.                                                                         №  414
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для развития культуры на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2019 № 712
	Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития культуры на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 25.12.2019 № 712 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития культуры на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  на 2020-2022 годы» следующие изменения:
	1.1. Раздел 1. Паспорт муниципальной программы «Создание условий для развития культуры на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
	1.2. Раздел 9 «Ресурсное обеспечение реализации Программы»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
	3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                               М.В. Шупиков          2

Готовил:
Начальник отдела культуры
администрации муниципального района                             М.Н. Егоренко

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                         С.Я. Рыбакова

Начальник  юридического управления
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального района                                Ю.В.Волошенко

Начальник организационно-контрольного
отдела администрации муниципального  района                    Е.В. Свиридова

СОГЛАСОВАНО
Начальник финансового управления
администрации муниципального района

_______________________ Е.Н.Назирова